
UCHWAŁA NR LI/ 383/ 2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 
z dnia 21 czerwca 2010 roku

zm ieniająca Uchwałę Nr XLVIII/355/2010 Rady Powiatu Łow ickiego  z dnia 
15 marca 2010 roku w  spraw ie udzielenia pom ocy finansow ej gm in ie B ielaw y

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568; z 20Q4r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1 W Uchwale Nr XLVI11/355/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
15 marca 2010 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Bielawy 
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Bielawy w kwocie 
12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie 
gotowości bojowej: OSP Bielawy - 5.000,00 zł. oraz OSP Chruślin - 7.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


